
 
 

 Uchwała  XIII/100/2012 
Rady Gminy i Miasta Raszków 

                                z dnia  30 marca 2012 roku 
 

w sprawie zmian  budżetu na 2012 rok 
 
 
 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art.  212,  235 – 237,  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami)  
 Rada Gminy i Miasta  Raszków  uchwala, co następuje: 
 
                                                                                    
§ 1. W uchwale nr  XI/90/2011  Rady Gminy i Miasta Raszków  z dnia 29 grudnia 2011 roku 

w sprawie  budżetu  na 2012 rok zmienionej 
Uchwałami Rady Gminy i Miasta: 
 - nr XII/94/2012 z dnia 27 lutego 2012 roku 

 
 Zarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta: 
 

- nr 0050.210.2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku 
     -  nr 0050.212.2012 z dnia   8 lutego 2012 roku 
 

  wprowadza się następujące zmiany: 
 
 
  § 2. 1. W § 1 ust1 zwiększa   się łączną kwotę  dochodów budżetu o kwotę            6.856 zł                                   

                   do kwoty                                                                                     29.506.323zł 
       z tego: 
    -zwiększa  się plan dochodów bieżących o kwotę                                             6.856 zł 
                do kwoty                                                                                        27.946.155zł 
 
            zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

 
 
  § 3. 1.  w § 2 ust 1  zwiększa    się łączną kwotę  wydatków budżetu o kwotę             6.856 zł                         
          do kwoty                                                                                                         30.103.755zł 
 
            z tego : 
         - zmniejsza  się plan wydatków bieżących o kwotę                                             1.144 zł 
         do kwoty                                                                                                        26.878.955 zł     
        - zwiększa  się plan wydatków majątkowych o kwotę                                         8.000 zł 
           do kwoty                                                                                                        3.224.800 zł 
                                                                                                                                                                                                                                                                            
          zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 



 
        

          3.   W § 2 ust 3 „plan wydatków majątkowych  realizowanych przez Gminę w roku 2012     
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

                                                                   
 

 
§ 4. W załączniku nr 5 „plan dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek sektora finansów 

publicznych na 2012 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

 
 
§ 5.  W załączniku nr 9 „Plan dochodów z opłat i kar pieniężnych oraz finansowane nimi 

wydatki na ochronę środowiska i gospodarkę wodną” dokonuje się zmian zgodnie z 
załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

 
 
 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Raszków. 
                                                               
 § 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  Uzasadnienie 

                                        do uchwały nr  XIII/ 100/2012 

                                      Rady Gminy i Miasta Raszków 

                                       z dnia  30 marca  2012 roku 

     w sprawie zmian  budżetu na 2012 rok 
         
 
 Przedstawione w uchwale zmiany w budżecie dotyczą : 
    
W planie dochodów: 

 
Dział 852 – zwiększenie o kwotę 6.856 zł – wpływy z tytułu zwrotów od dłużników 

alimentacyjnych.  
W planie wydatków 
Dział 010 – przeniesienia między rozdziałami. 
Dział 600 – zmniejszenie o kwotę 10.352 zł , z tego: kwota 352 zł przeniesienie do działu 

750, kwota 10.000 zł przeniesienie do działu 900. 
 
Dział 750 –  zmniejszenie  ogółem o kwotę 4.648 zł, z tego : rozdział 75023 – zwiększenie 

o kwotę 352 zł –zwiększenie planu finansowego na ubezpieczenie mienia gminy,  
rozdział 75075 § 4300  zmniejszenie o kwotę 5.000 zł – przeniesienie do działu 
921. 

Dział 754 – przeniesienia między paragrafami. 
 
Dział 852 – zwiększenie o kwotę  6.856 zł to środki na wydatki związane z obsługą 

świadczeń alimentacyjnych. 
 
Dział 900 – zwiększenie   o kwotę 10.000 zł, - środki przeznacza się na zakup energii 

elektrycznej i wody  w parku w Raszkowie, ponadto w rozdziale 90002 tworzy 
się § 6060 – kwota 8.000 zł na zakup programu komputerowego do odbioru 
odpadów. 

Dział 921  -  zwiększenie o kwotę 5.000 zł  - dotacja podmiotowa do Domu Kultury w 
Raszkowie.  

                        

 


